

# Satago Holding ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 17 75 84

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Satago Holding ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 17 75 84
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jess Glad Frandsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 21.170 t.kr. mod -12.815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-246.641</b>	<b>-12.959</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.409.436	1.076.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	285.677	206.927
Andre finansielle indtægter	25.502.946	3.112.262
Nedskrivning af finansielle aktiver	17.134	-11.068.477
1 Øvrige finansielle omkostninger	-610.512	-5.214.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.358.040</b>	<b>-11.900.403</b>
2 Skat af årets resultat	-5.188.126	-914.441
<b>Årets resultat</b>	<b>21.169.914</b>	<b>-12.814.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.334.929	3.500.000
Overføres til overført resultat	16.834.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.314.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.169.914</b>	<b>-12.814.844</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.274.063	1.274.063
4 Kapitalinteresser	3.358.081	3.679.806
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.327.315	13.871.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.959.459</u>	<u>18.825.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.959.459</u></b>	<b><u>18.825.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.385.151	7.015.907
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	990.000	600.000
Andre tilgodehavender	4.870.856	4.259.831
Tilgodehavender i alt	<u>13.246.007</u>	<u>11.875.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	119.124.562	95.167.488
Værdipapirer i alt	<u>119.124.562</u>	<u>95.167.488</u>
Likvide beholdninger	31.653.293	36.906.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.023.862</u></b>	<b><u>143.949.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>185.983.321</u></b>	<b><u>162.775.044</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	171.896.242	155.061.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.334.929	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.356.171</b>	<b>158.686.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.313	55.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	243.216
Gæld til kapitalinteresser	23.333	23.333
Selskabsskat	7.175.529	2.038.411
Anden gæld	2.372.975	1.728.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.627.150	4.088.787
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.627.150</b>	<b>4.088.787</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>185.983.321</b>	<b>162.775.044</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	171.376.101	4.296.400	175.797.501
Udloddet udbytte	0	0	-4.296.400	-4.296.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.314.844	3.500.000	-12.814.844
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	155.061.257	3.500.000	158.686.257
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.834.985	4.334.929	21.169.914
	<b>125.000</b>	<b>171.896.242</b>	<b>4.334.929</b>	<b>176.356.171</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	610.512	5.214.555
	<b><u>610.512</u></b>	<b><u>5.214.555</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.182.804	-108.636
Regulering af tidligere års skat	5.322	1.023.077
	<b><u>5.188.126</u></b>	<b><u>914.441</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.274.063	1.274.063
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>1.274.063</u></b>	<b><u>1.274.063</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>1.274.063</u></b>	<b><u>1.274.063</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Satago Holding ApS
Ejendomsselskabet Satago ApS, Roskilde	100 %	1.584.060	154.950	125.000
Satago Invest ApS, Roskilde	100 %	10.169.696	914.185	1.149.063
		<b><u>11.753.756</u></b>	<b><u>1.069.135</u></b>	<b><u>1.274.063</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	15.298.501	15.418.501
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-120.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>15.318.501</u></b>	<b><u>15.298.501</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-11.618.695	-909.077
Årets nedskrivninger	-1.469.418	-10.709.618
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>1.127.693</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-11.960.420</u></b>	<b><u>-11.618.695</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>3.358.081</u></b>	<b><u>3.679.806</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	15.693.554	16.171.474
Tilgang i årets løb	3.096.735	205.235
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-683.155</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>18.790.289</u></b>	<b><u>15.693.554</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-1.821.833	-1.462.974
Årets nedskrivninger	0	-358.859
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>358.859</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-1.462.974</u></b>	<b><u>-1.821.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>17.327.315</u></b>	<b><u>13.871.721</u></b>

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
